
 

令和 5 年５月１日 

 

進路指導部にお越しになる企業の皆様へ 

 

東京都立墨田工科高等学校   

校長 古藤 一弘  

進路指導部  

 

進路指導部対応時間についてのご案内 

 

 平素より本校の教育活動ならびに進路活動に格別のご配慮を賜り、心より御礼申し上げ

ます。 

 求人関係で本校にお越しいただくお客様につきまして、進路指導部の対応可能時間を以

下のように設定させていただくことになりましたのでご案内いたします。 

 

【対応時間】 

 月 火 水 木 金 

 ９時００分～１２時００分 ● ● ● ● ● 

１３時３０分～１６時３０分 ● ●   ● 

※ 上記の時間内でも臨時の会議等で対応できない場合もございます。また、対応時

間以外にご来校の際は、経営企画室に資料等をお預けください。 

 

【お願い】 

 お車でのご来校はご遠慮ください。お車でお越しの際は、校内に駐車せず、近隣の有料

駐車場等をご利用ください（給食等の搬入車両が入校できなくなり、学校運営に支障を

きたす事例が多く発生しております。ご協力の程よろしくお願いいたします）。 

 すでに多くの企業の皆様にお越しいただいておりますため、大変申し訳ございません

がお時間のお約束をいただいてもお待たせしてしまう可能性がございますことをご了

承ください。 

 ７／３（月）以降のご来校につきましては、ご予約の必要はありませんが、例年長時間

お待たせする可能性が高いことを併せてご了承ください。 

 

【お問い合わせ先】           

東京都立墨田工科高等学校 進路指導部 

℡.03-3631-4928（代） 


